

# 2H Biler IVS

Sjællandsvej 12  
9500 Hobro

Årsrapport  
15. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/03/2018**

---

**Per Barslund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

2H Biler IVS  
Sjællandsvej 12  
9500 Hobro

CVR-nr: 37887897

Regnskabsår: 15/07/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i at reparere og istandsætte biler, samt køb og salg af brugtbiler.

Den interne årsrapport aflægges i overindstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse at det interne årsregnskab giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr.31. december 2017, samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på 9.116kr efter skat er acceptabel set i forhold til den brugte arbejdskraft og kapital.

# Resultatopgørelse 15. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>25.709</b>
Distributionsomkostninger .....		0
Administrationsomkostninger .....		-10.578
Andre driftsindtægter .....		0
Andre driftsomkostninger .....		-3.444
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>11.687</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>11.687</b>
Skat af årets resultat .....		-2.571
<b>Årets resultat</b> .....		<b>9.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		9.116
<b>I alt</b> .....		<b>9.116</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		17.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....		1.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		5.160
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>23.160</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>23.161</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Andre reserver .....		0
Overført resultat .....		9.116
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>9.117</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Skyldig selskabsskat .....		2.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.974
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.044</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.044</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>23.161</b>